Aurum : thus : mirram : regiq; deoq; hominiq;

Dona ferunt : totam mox horrida somnia noctem

Sollicitant : seumq; iubent vitare tyrannum

Deniq; diversis Herodis callibus aulam

Diffugiunt : patriamq; magi rediere latentes.

Joseph ab angelo p uisus admo

nitus : cū puero et matre eius in Egyptū fugit : et infan
tes occiduntur. *Mathei. ij.*

Psūm etiam puerū monitis celestibus actus

Egyptū cū matre simul trāsportat Joseph

At ferus Herodes sibimet succedere credit

Quem callens astris quesisset cura Magorum

Quorum p̄cauto discessu sollicitatus

Crudeli tinxit betlehémica compita cede

Infantes mandans : teneramq; sub ubere plebem

Innocuam in sinibus rigido succumbere ferro /

Hec etiam cedes olim prescripta manebat

Ut pius hāc vates diuiso numie doct? *Isie. iij. et xxxi.*

Complorat : misere soboles pro funere matres

Horrenda grauit̄ pulsabant aethera voce /

Ust̄ ubi sopitus furor est et seua tyranni :

Infantum roses feritas saciata cyuore :

Extinxisse putat cunctos quos primus et alter

Annus lactiferi miserandus cesserat cui.

*Matheus Et respo- so accep-
to in somnis sibi videtur
ad Herodem per aliam viam
venisse sicut ad regionem suam*

*Quod- b̄ audiente et sentiente
in p̄cauto uentat: qui p̄cauto
aliam regionem temporaliu regno
ind. et p̄cauto regno p̄cauto
unde Mathei 21. dicit Joseph
q; d̄ appo- nit in p̄cauto
Joseph d̄. n̄. d̄. sicut et ampe
quid et matre sub et fuge
in Egyptum et esto d̄. vss̄ d̄
d̄. ubi sicut p̄cauto ad
ut Herodes sicut p̄cauto ad
pede- d̄. in*

*Quia sicut p̄cauto matris sicut
rode q; p̄cauto atione p̄cauto
sicut Joseph d̄. d̄. sicut
Lij. in sicut tunc sicut
ad Joseph d̄. d̄. in q; sicut
d̄. d̄. sicut: p̄cauto*

Iuueni Presbyteri

Regressio Iesu christi ex egypto.

Mathei ij. ¹⁻¹² ¹³⁻¹⁵ ¹⁶⁻¹⁸
In Irandis rursus deminctus membra sopore
Joseph: vigetur monitis Mariam puerūq;

Egypto ad patriam vectare: vbi Nazara foelis

Olim predictum puero dedit addere nomen

Dixit et alterius quondam prenuncia vatis. Osee xi.

Vox instructa deo: veniet veniet mea proles

Egypto ex alta terris lumenq; salusq;

¶ Crescebat rapidis annorum gressibus infans. Lu. ij.

Ocurrrens eum sapientia preueniebat

Omniaq; in vultu et verbis veneranda micabant.

Iesus inuentus in medio docto

rum subditus erat Marie et Joseph. Luce ij.

E tiam biffenos aevi comprenberat annos

Cum pasche ritum seruado ex more parentes

Ad templum laeti puerum perducere festis

Omnibus annorum vicibus de more solebant.

Ergo aderant pasche pariter: cunctisq; diebus

Festorum impletis: patriam remeare parabant